

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione case per lavoratori in Fasano-prat.n. 26084

cantiere 15633

Impresa Carporelli Nicola

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 21 aprile 1960

CONTRATTO in data 5/8/1959, n. 2125 approvato reg. a Brindisi il 7/8/1959

al n. 280 mod. I vol. 114

data N.

Importo del progetto	a base d'asta	L.	62.319.045	Data della consegna	14/9/59
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,50 per cento			60.137.878	Data dell'incominciamento dei lavori	14/9/59
Fondo a disposizione dell'Amministrazione				Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	9/9/60
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia				
	» sorveglianza e dir.			Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata	L.			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
A) <u>LAVORI A MISURA</u>						
1	2	Scavo di sbancamento cc.	100 =	600 =	60.000 =	
2	6	" " roccia "	350 =	1.500 =	525.000 =	
3	22	Calcestruzzo a Kg. 200 "	284 80	6200 =	1.765.760 =	
4	1	Scavo di fondaz. terra "	119 33	800 =	95.464 =	
5	5	Idem di roccia "	397 96	1800 =	716.328 =	
					sommario lavori a misura	3.162.552 =
B) <u>LAVORI A FORFAIT</u>						
6	11	C. S. A-Rustico:				
		99% x 48% x 58.568.925			27.831.953 16	
7	"	Tramezzi e intonaci				
		75% x 8% x 58.568.925			3.514.135 50	
8	"	Pavimenti e rivestimenti				
		90% x 10% x 58.568.925			5.271.203 25	
9	"	Impianti:				
		83% x 9% x 58.568.925			4.375.098 70	
10	"	Completamento fabbricato				
		80% x 7% x 58.568.925			3.279.859 80	
11	"	Ringhiero:				
		25% x 6% x 58.568.925			878.533 88	
12	"	Infissi:				
		40% x 12% x 58.568.925			2.811.308 40	
					sommario lavori a forfait	47.962.092 69
					Totale lavori a misura e forfait	51.124.644 69
					A dedurre il ribasso del 3,50%	1.789.362 56
					Restano nette Lire	49.335.282 13
Visto: IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA)						
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Olindo ANGELINI) i. Olindo Angeli						

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Visto: IL PRESIDENTE (Cons. Com. Co. Ubaldo VALLARINO) 				